

# Han Herred Dyrehospital K/S

Terndrupvej 84, 9460 Brovst

CVR-nr. 29 80 05 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Simon Holt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Han Herred Dyrehospital K/S Terndrupvej 84 9460 Brovst
	CVR-nr.: 29 80 05 02
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Bjerggaard Olesen Simon Holt Torben Thurøe Riis
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 266.503 mod 226.987 sidste år. Det ordinære resultat udgør 203.320 mod 149.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.503</b>	<b>226.987</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	11.918	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.421</b>	<b>226.987</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.101</u>	<u>-77.527</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>203.320</u></b>	<b><u>149.460</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>203.320</u>	<u>49.460</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>203.320</u></b>	<b><u>149.460</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.920.918	2.909.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.920.918	2.909.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.920.918</b>	<b>2.909.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	375.000	375.000
Likvide beholdninger	57.574	73.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>432.574</b>	<b>448.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.353.492</b>	<b>3.357.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	375.000	375.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
5 Overført resultat	-122.220	-325.540
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>627.780</b>	<b>524.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.565.068	1.655.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.068	1.655.471
7 Gældsforpligtelser	90.891	90.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	47.000
Anden gæld	1.036.480	1.039.842
Periodeafgrænsningsposter	23.273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.644	1.177.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.725.712</b>	<b>2.832.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.353.492</b>	<b>3.357.316</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.850.058</u>	<u>2.850.058</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.850.058</u></b>	<b><u>2.850.058</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	<u>70.860</u>	<u>58.942</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>70.860</u></b>	<b><u>58.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.920.918</u></b>	<b><u>2.909.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>				
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	375.000	375.000		
	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	-325.540	-375.000		
Årets overførte overskud eller underskud	203.320	49.460		
	<b>-122.220</b>	<b>-325.540</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0		
Udloddet udbytte	-100.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000		
	<b>0</b>	<b>100.000</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	90.891	1.205.761	1.655.959	1.746.014
	<b>90.891</b>	<b>1.205.761</b>	<b>1.655.959</b>	<b>1.746.014</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.921 t.kr.

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.921 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for komplementarselskabets gæld til kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter i komplementarselskabet udgør på balancedagen 326 t.kr.